SWSV

Segel- und Wassersportverein Schweriner Aussensee e.V

Segel- und Wassersportverein Schweriner Aussensee e.V.

Rolf Bilstein, Berliner Ring 35, 34346 Hann.Miinden

Veranstaltungsplan SWSV

Arbeitseinsatz
Anangeln mit Booten
Skatabend
Arbeitseinsatz

Mitgliederversammlung
im Anschluss Grillen

Hafenfest

Sommerfest Gemeinde Seehof

18.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
08./09.05.2015

09.05.2015

20.06.2015

11.07.2015

Drachenbootfest Gemeinde Seehof 25.07.2015

Familienfeier im Schilfhaus
Skatabend

Abangeln

Arbeitseinsatz

Jahresabschlusstreffen

15./16.08.2015
19.09.2015
10.10.2015
17./18.10.2015

14.11.2015

Rolf Bilstein
Berliner Ring 35
34346 Hann.Muinden

Bilstein@dos-online.de

1.Vorsitzender@swsv-schwerin.de
www.swsv-schwerin.de

08.30 — 16.00 Uhr
09.30 — 14.30 Uhr
16.00 — 22.00 Uhr
09.00 — 15.00 Uhr

16.00 — 18.00 Uhr

ab 11.30 Uhr

16.00 — 22.00 Uhr

09.30 — 14.30 Uhr

09.00 — 15.00 Uhr

ab 15.00 Uhr

Segel- und Wassersportverein Schweriner Aussensee e.V.

Amtsgericht Schwerin VR 1157

Kreditinstitut: VR-Bank Schwerin Bankleitzahl: 14091464

BIC (Swift — Code): GENODEF1SN1

Kontonummer: 28339
IBAN: DE06140914640000028339


mailto:1.Vorsitzender@swsv-schwerin.de

