

## Segel- und Wassersportverein Schweriner Aussensee e.V

Segel- und Wassersportverein Schweriner Aussensee e.V. Rolf Bilstein, Berliner Ring 35, 34346 Hann.Münden

Rolf Bilstein Berliner Ring 35 34346 Hann.Münden

Bilstein@dos-online.de

1.Vorsitzender@swsv-schwerin.de www.swsv-schwerin.de

## Veranstaltungsplan SWSV

Arbeitseinsatz

Jahresabschlusstreffen

Arbeitseinsatz	18.04.2015	08.30 – 16.00 Uhr
Anangeln mit Booten	25.04.2015	09.30 – 14.30 Uhr
Skatabend	25.04.2015	16.00 – 22.00 Uhr
Arbeitseinsatz	08./09.05.2015	09.00 – 15.00 Uhr
Mitgliederversammlung im Anschluss Grillen	09.05.2015	16.00 – 18.00 Uhr
Hafenfest	20.06.2015	ab 11.30 Uhr
Sommerfest Gemeinde Seehof	11.07.2015	
Drachenbootfest Gemeinde Seehol	25.07.2015	
Familienfeier im Schilfhaus	15./16.08.2015	
Skatabend	19.09.2015	16.00 – 22.00 Uhr
Abangeln	10.10.2015	09.30 – 14.30 Uhr

Segel- und Wassersportverein Schweriner Aussensee e.V.

17./18.10.2015

14.11.2015

09.00 - 15.00 Uhr

Kontonummer: 28339

IBAN: DE06140914640000028339

ab 15.00 Uhr